
Usnesení ZO ze dne 2021_09_02 č. 103 až 120.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 2. 9. 2021 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 103/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 2. 9. 2021 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 103/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 104/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 2. 9. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Rezková Ladislava, Novák Jiří  
Hlasování o usnesení č. 104/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8  
Návrh usnesení č. 105/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
02.09.2021 
Hlasování o usnesení č. 105/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 106/2021: ZO schvaluje Plán společných zařízení v rámci Komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Bříza u Všestar vč. ucelené části k.ú. Rosnice u Všestar.  
Hlasování o usnesení č. 106/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 107/2021: ZO schvaluje Plán společných zařízení v rámci Komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Svobodné Dvory včetně ucelené části Plotiště nad Labem a 
Stěžery.  
Hlasování o usnesení č. 107/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 108/2021: ZO bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 5/2021 a 
6/2021.  
Hlasování o usnesení č. 108/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 109/2021: Zastupitelstvo obce ruší usnesení rady obce č. R38/2021 ze dne 
8.4.2021 o výběru zhotovitele díla Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve 
Všestarech a souhlasí s pozastavením prací souvisejících s touto stavbou, z důvodu 
odstoupení vítěze a druhého v pořadí, výběrového řízení (nabídnuté ceny zakázky 
neodpovídají současným cenám na trhu).  
Hlasování o usnesení č. 109/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 110/2021: ZO schvaluje realizaci projektu „Vzduchotechnika v budově 
druhého stupně ZŠ Všestary čp. 57“ v rozsahu pro všechny kmenové třídy v budově druhého 
stupně ZŠ Všestary čp. 57.  
Hlasování o usnesení č. 110/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2021_09_02 č. 103 až 120.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 111/2021: ZO pověřuje starostu, popř. místostarostu obce zajištěním 
výběrového řízení na projekt „Vzduchotechnika v budově druhého stupně ZŠ Všestary čp. 
57“.  
Hlasování o usnesení č. 111/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 112/2021: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Přístavba 
polytechnické dílny ZŠ Všestary čp. 57“ a po přidělení dotace realizaci projektu.  
Hlasování o usnesení č. 112/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 113/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru 13 ks revizních 
šachet pro napojení kanalizačních přípojek ve Všestarech u čp. 203, 204, 205, 206, 207, 210, 
212, 216, 218, 223, 226, 227, a 228 a to v celkové hodnotě 29.445,35 Kč, když hodnota daru 
bude rozdělena mezi vlastníky uvedených nemovitostí rovným dílem.  
Hlasování o usnesení č. 113/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 114/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje darování čerpací šachty 
kanalizační přípojky k čp. 58 Rozběřice v pořizovací hodnotě 49.288,14 Kč včetně DPH.  
Hlasování o usnesení č. 114/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 115/2021 ZO schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci 
soukromých částí kanalizačních přípojek ve Bříze, kterým se zvyšuje cena díla o 1 214 694,07 
Kč na smluvní částku 5 412 104, 56 Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 115/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 116/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. E617-S-2875/2021 se společností Správa železnic, státní 
organizace., IČ 70994234, která je zastoupena Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem 
organizační jednotky Stavební správa východ na základě pověření, na stavbu „Rekonstrukce a 
doplnění závor na přejezdu v km 5,803 (P5380) trati Hradec Králové – Turnov“ na pozemcích 
parc. č. 370/3, 371/3, 432/2 a 432/3 v katastrálním území Všestary.   
Hlasování o usnesení č. 116/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 117/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IP-12-2012411/VB/1, Všestary, Lípa, p.č.63/3, přípojka knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností ELRO Czech, s.r.o..   
Hlasování o usnesení č. 117/2021: pro 10, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 118/2021: ZO schvaluje uzavření smlouvy na směnu pozemků 
v katastrálním území Rozběřice a to p.č. 31/15 o výměře 62 m2, který je v majetku obce, za 
pozemek vyčleněný GP č. 212-106/2021 jako díl „a“ o stejné výměře.  



Usnesení ZO ze dne 2021_09_02 č. 103 až 120.doc 

Hlasování o usnesení č. 118/2021: pro 10, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 119/2021: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní charitě 
Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 119/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 120/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady květen 2021, částka: 844.067,42 Kč.  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady květen 2021, částka: 901.826,50 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Rozběřice, přeložka hydrantu u čp.3, částka: 29.582,32 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Rozběřice, úprava prostranství před HZ, částka: 53.935,54 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
oprava zastávky Rozběřice, částka: 13.734,- Kč,  

• JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks 
vlastních WC – amfiteátr Chlum 28.7.2021, částka: 880,- Kč,  

• HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
Výkon autorského dozoru „Všestary – chodníky, Rozběřice – I. etapa“, částka: 
35.090,- Kč,  

• Aliňák Jiří, IČ: 12348741, Rozběřice 28, 503 12 Všestary – oprava VW Caddy, 
částka: 17.210,- Kč,  

• Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – 
660l kontejner na odpad z ČOV, částka: 5.687,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
6/2021, částka: 9.680,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 6/2021, 
částka: 18.150,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, červen 2021, částka: 331.652,94 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Bříza, červen 2021, částka: 326.120,81 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, červen 2021, částka: 54.084,29 
Kč,  

• Garda města HK z.s., IČ: 42194903, Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové – 
část nákladů na dechovou hudbu a pronájem WC na vzpomínkové akce k 155. 
výročí bitvy u Hradce Králové, částka: 31.500,- Kč,  

• Softbit software s.r.o., IČ: 27473716, Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – program kanalizace, částka: 36.627,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_09_02 č. 103 až 120.doc 

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (červenec), částka: 14.580,- Kč.  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny 2dny, částka: 6.751,80 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI Nové kanalizační stoky Všestary(na Světí) + Rosnice 4RD, částka: 
60.500,- Kč,  

• RIKMO s.r.o., IČ: 25937090, Okružní 704, 530 03 Pardubice – revize – požární 
klapky a ucpávky – bazén Všestary, částka: 16.022,90 Kč,  

• K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – havarijní oprava 
podlahových vpustí ve školní jídelně, částka: 61.931,43 Kč,  

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 
3.348,- Kč,  

• Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 
03 Hradec Králové – doprava autobusem do Kouřimi - výlet, částka: 10.536,68 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
oprava pro technické služby (Kubota, sekačky, houpačka,…), částka: 7.484,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
oprava pro ČOV, částka: 2.360,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
zámečnické práce, částka: 9.862,- Kč,  

• JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks 
vlastních WC – amfiteátr Chlum 12.8.2021, částka: 880,- Kč,  

• TECAM PCV a.s., IČ: 60933623, Kotrčova 304/2, 503 01 Plotiště nad Labem – 
roury, šachty, poklopy pro kanalizaci, částka: 29.445,35 Kč,  

• Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855, Viniční 2270/160, 615 00 Brno-Židenice – 
zajištění realizačního managementu k projektu „ZŠ Všestary – Nástavba a 
přístavba budovy 2. stupně čp. 57“ po podání Zprávy o udržitelnosti, částka: 
6.050,- Kč,  

• GEOM AH, s.r.o., IČ: 09684824, Světelská 384, 460 08 Liberec – slabikáře pro 
prvňáky ZŠ, částka: 2.780,- Kč.  

• TJ Sokol Všestary z.s., IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 
elektrická energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 01.01.2020-
27.04.2021, částka: 27.203,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 120/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


